et meis totū Censualē Gallinarū, quod in dicto
Loco, et Termino suo habeo, et percipio, habere, et
percipere debeo, et omnes, et singulas Colonias, et
Banna, mihi, et meis pertinentes, seu pertinen-
tia qualitercumque, et omnē aliā Jurisdictionē,
excepto Mero Imperio, quod est Domini Regis.
Et exceptis predictis superius expressis, qui-
bus, nec alicui ex predictis, per presentē firmā,
seu Concessionē non intendo in aliquo derogare.
Signat H iij.

Francesch Cadala Ciutadā de Seyda s^r dels Lochs ^{12. Kal. Martij}
de Albelda, y de Moltesusa fill y hereu universal del ^{1340.}
q^o Fran^{ch} Cadala, in posse Bernardi de Siminana Notij
Merca 12. Kal. Martij 1340. vene lo Loch de Puig-
vert al D^r Pere Despens Vicecanceller del s^r Rey
ibi: Villa, et locū meū vocatū de Podio Viridi,
qui q^o fuit dicti Francisci Cadala Patris mei q^o,
neon et Parochia vocatū de Merles, cū Termi-
nis, et pertinentijs suis universis, et cū homi-
nibus, et feminis habitantibus, et habitaturis, et
cum Redditibus qui sequuntur, videlicet cum
Millesolidis Sactensibus, quos homines dicti loci
dant, et dare debent quotlibet anno, de quibus solve-
re debent 600 q in Festo s^{te} Maria mensis Augusti,
et 400 q in Festo Pasche Resurrectionis Domini, quo-
libet anno in perpetuū; et cū Tertio Decima cu-
iuscumque Bladij in Termino dicti loci, et Parochi-
ata predicta colligendi per quemcumque, quod
Tertium Domini dicti loci percipit, et percipere
debet; et Medias Fanegas pro Caficio quotlibet
dicta Decima, ultra Tertium predictū; et cū dua-
bus Sartibus Decima Vini; et cū Morabatis de
Septem in Septem annis; et cū Bannis, Colonij, et
omnibus

omnibus alijs de venientis; et cum omni Jurisdic-
tione, excepto Mero Imperio, quod est Dni Regis,
sed Mixto Imperio, et omni alia Jurisdictione vo-
bis vendi & et cum Hoste, et Cavalcata; et cum om-
nibus alijs Juribus mihi competentibus, et com-
petere debentibus quoquo modo in loco, et Villa pre-
dictis, et ejus Terminis; et cum de venientis, Cen-
sibus, Quartis, Quintis, et alijs Juribus universis, et
de Frontana Villa, et locus de Podio Viridi cum Termi-
nis, et pertinentijs suis in termino Villa de Arteria, que
fuit Templi, et modo est Ordinis Hospitalis S. Joannis Hier-
osolimitani, et in termino Turris de la dala, et in termino de Mat-
passe, et in termino Castri Astinore, et in termino Turris de
senmanat, et de staze, et si qui alij iure confines, et pre-
terea Qui quidem locus, et Pareliata pervenerunt ad me
ex Successione dicti Patris mei, qui ipse locum Pa-
reliata emit a Nob. Guillelmo de Cervaria; et dein-
de ego emi ibidem Castellania, quam obtinebat Pe-
trus de Cervaria, et Arnaldus Cortici emit simili-
ter pro me, et ad utilitatem meam Castellania, quam
obtinebat Arnaldus de Sureda. Quae omnia supra-
dicta, videlicet locum predictum de Podio Viridi, et Pare-
liata predicta cum pertinentijs suis tenent ad feudum
pro Mero Dno Rege, et suis absque servitio, quod minime
fieri oportet. Predictos inquam Villam, et locum de Podio
Viridi, et Pareliata vocant de Merles sub predictis afir-
mativibus conclusis, et terminatis, et Castellania
predicta, cum omnibus, et singulis eorum Juribus, et per-
tinentijs, ut superius specificatum, vendi & pro Precio
24. sbo & pascensibus & salvo tamen semper Dno Regi,
et suis successoribus in Villa, et loco de Podio Viridi pre-
dicto, et Pareliata predicta, cum pertinentijs suis, cum
et quantum dicitur est ad feudum pro dicto Dno Rege
meo, omni pleno iure Alodialio. & si quem Pater
predictus Regis & qui ratione Domini Alodialis nostri hanc
venditionem transierit, et firmaverit, cum Jurisdictione
Civili, et etiam cum Mixto Imperio juxta Instrum. supra-
dictis dicitur fieri per Nob. Guillelmo de Cervaria Fran-
ca & Mero Imperio, et Dominio Alodialio, cum
Jurisdictione Civili, et etiam cum Mixto Imperio, et alijs
in omnibus sequens datus & Signatus &